
2.2 5ZT 

Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia ...k... grudnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Grabuszyńskiej 
Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2129 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  Udzielam pełnomocnictwa Pani ANNIE GRABUSZYŃSKIEJ Dyrektorowi Zarządu Dróg 
i Transportu w Koszalinie do załatwiana spraw bez wydawania decyzji administracyjnych 
i wykonywania czynności wynikających z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz do 
ustanawiania dalszych pełnomocnictw w zakresie spraw wynikających z pełnomocnictwa. 

§ 2. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie bez wypowiedzenia. 

§ 3. Pełnomocnictwo obowiązuje w czasie pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 
w Koszalinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ...H.. grudnia 2019 r. 


